
^
Przyjazdy / Arrivals

Ziębice 10 VI – 1 IX 2018
Aktualizacja wg stanu na 25 V 2018

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

0:01 I
1

KD - Os
69385

Wrocław Główny 22:56, Smardzów Wrocławski 23:05, Żórawina 23:10, Węgry 23:15, 
Boreczek 23:20, Warkocz 23:25, Strzelin 23:33, Biały Kościół 23:50, Henryków 23:56

~ 28-31 VIII;

3:52 I
1

KD - Os
69300

Kłodzko Główne 3:13, Ławica 3:17, Bardo Śląskie 3:23, Bardo Przyłęk 3:27, Suszka 3:33, 
Kamieniec Ząbkowicki 3:39, Starczów 3:44

~ 28-31 VIII;

4:06 I
1

KD - Os
69300

Kłodzko Główne 3:27, Ławica 3:31, Bardo Śląskie 3:37, Bardo Przyłęk 3:41, Suszka 3:47, 
Kamieniec Ząbkowicki 3:53, Starczów 3:58

~ 11 VI-27 VIII 1-5 / 15 VIII;

4:47 I
1

KD - Os
69302

Kłodzko Główne 4:07, Ławica 4:11, Bardo Śląskie 4:18, Bardo Przyłęk 4:22, Suszka 4:28, 
Kamieniec Ząbkowicki 4:34, Starczów 4:39

~ 10-30 VI;

4:49 I
1

KD - Os
69302

Kłodzko Główne 4:09, Ławica 4:13, Bardo Śląskie 4:20, Bardo Przyłęk 4:24, Suszka 4:30, 
Kamieniec Ząbkowicki 4:36, Starczów 4:41

~ 28-31 VIII;

5:03 I
1

KD - Os
69302

Kłodzko Główne 4:23, Ławica 4:27, Bardo Śląskie 4:34, Bardo Przyłęk 4:38, Suszka 4:44, 
Kamieniec Ząbkowicki 4:50, Starczów 4:55

~ 2 VII-27 VIII 1-5 / 15 VIII;

5:10 I
1

KD - Os
69302

Kłodzko Główne 4:30, Ławica 4:34, Bardo Śląskie 4:41, Bardo Przyłęk 4:45, Suszka 4:51, 
Kamieniec Ząbkowicki 4:57, Starczów 5:02

~ 1 VII-1 IX 67 + 15 VIII;

5:53 I
1

KD - Os
69304

Międzylesie 4:10, Roztoki Bystrzyckie 4:19, Domaszków 4:24, Długopole-Zdrój 4:33, Bystrzyca 
Kłodzka Przedmieście 4:44, Bystrzyca Kłodzka 4:47, Gorzanów 5:02, Krosnowice Kłodzkie 5:06, 
Kłodzko Miasto 5:12, Kłodzko Główne 5:15, Ławica 5:19, Bardo Śląskie 5:25, Bardo Przyłęk 5:29, 
Suszka 5:35, Kamieniec Ząbkowicki 5:41, Starczów 5:46

~ 28-31 VIII;

6:06 I
1

KD - Os
69361

Wrocław Główny 5:15, Smardzów Wrocławski 5:25, Żórawina 5:30, Węgry 5:35, Boreczek 5:40
, Warkocz 5:45, Strzelin 5:51, Biały Kościół 5:56, Henryków 6:02

~ 1-7 / 28-31 VIII;

6:06 I
1

KD - Os
69361

Wrocław Główny 5:01, Smardzów Wrocławski 5:11, Żórawina 5:16, Węgry 5:21, Boreczek 5:26
, Warkocz 5:31, Strzelin 5:39, Biały Kościół 5:56, Henryków 6:02

~ 28-31 VIII;

6:07 II
3

KD - Os
69304

Międzylesie 4:47, Roztoki Bystrzyckie 4:53, Domaszków 4:56, Długopole-Zdrój 5:00, Bystrzyca 
Kłodzka Przedmieście 5:06, Bystrzyca Kłodzka 5:09, Gorzanów 5:15, Krosnowice Kłodzkie 5:19, 
Kłodzko Miasto 5:25, Kłodzko Główne 5:28, Ławica 5:32, Bardo Śląskie 5:38, Bardo Przyłęk 5:42, 
Suszka 5:48, Kamieniec Ząbkowicki 5:54, Starczów 6:00

~ 10 VI-6 VIII;

6:07 II
3

KD - Os
69304

Międzylesie 4:23, Roztoki Bystrzyckie 4:32, Domaszków 4:37, Długopole-Zdrój 4:46, Bystrzyca 
Kłodzka Przedmieście 4:57, Bystrzyca Kłodzka 5:00, Gorzanów 5:15, Krosnowice Kłodzkie 5:19, 
Kłodzko Miasto 5:25, Kłodzko Główne 5:28, Ławica 5:32, Bardo Śląskie 5:38, Bardo Przyłęk 5:42, 
Suszka 5:48, Kamieniec Ząbkowicki 5:54, Starczów 6:00

~ 7-26 VIII; 27 VIII; 1 IX;

6:26 I
1

KD - Os
69306

Kłodzko Główne 5:45, Ławica 5:49, Bardo Śląskie 5:55, Bardo Przyłęk 5:59, Suszka 6:05, 
Kamieniec Ząbkowicki 6:11, Starczów 6:19

~ 28-31 VIII;

6:39 I
1

KD - Os
69306

Kłodzko Główne 6:00, Ławica 6:04, Bardo Śląskie 6:10, Bardo Przyłęk 6:14, Suszka 6:20, 
Kamieniec Ząbkowicki 6:26, Starczów 6:31

~ 1-7 / 28-31 VIII;

Strona 1 z 10



^
Przyjazdy / Arrivals

Ziębice 10 VI – 1 IX 2018
Aktualizacja wg stanu na 25 V 2018

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

6:49 I
1

PR - R
67902

WILCZKA

Międzylesie 5:02, Roztoki Bystrzyckie 5:11, Domaszków 5:16, Długopole-Zdrój 5:25, Bystrzyca 
Kłodzka Przedmieście 5:36, Bystrzyca Kłodzka 5:39, Gorzanów 5:53, Krosnowice Kłodzkie 5:58, 
Kłodzko Miasto 6:04, Kłodzko Główne 6:08, Ławica 6:12, Bardo Śląskie 6:19, Bardo Przyłęk 6:23, 
Suszka 6:29, Kamieniec Ząbkowicki 6:35, Starczów 6:42

~ 28-31 VIII;
g =  na odc Biały Kościół - Strzelin

IC - TLK 56170 ROZEWIE  Gdynia Główna 20:52, Sopot 21:02, Gdańsk Oliwa 21:07, 
Gdańsk Wrzeszcz 21:12, Gdańsk Główny 21:21, Tczew 21:43, Laskowice Pomorskie 22:41, 
Bydgoszcz Główna 23:22, Inowrocław 23:58, Mogilno 0:18, Gniezno 0:46, Poznań 

Główny 1:57, Jarocin 2:43, Ostrów Wielkopolski 3:17, Oleśnica Rataje 4:11, 4:47 Wrocław 
Główny WW{

~ 23 VI;
g w dniach 10/11-24/25VI,19/20-23/24VIII 2018 na odc. Jelenia Góra-Szklarska Poręba G. Odj. g 824 
Jelenia Góra ul.1 Maja,przed budynkiem dworca

IC - TLK 56170 ROZEWIE  Gdynia Główna 21:28, Sopot 21:38, Gdańsk Oliwa 21:43, 
Gdańsk Wrzeszcz 21:48, Gdańsk Główny 21:57, Tczew 22:19, Laskowice Pomorskie 23:18, 
Bydgoszcz Główna 23:59, Inowrocław 0:33, Mogilno 0:56, Gniezno 1:18, Poznań 

Główny 1:57, Jarocin 2:43, Ostrów Wielkopolski 3:17, Oleśnica Rataje 4:11, 4:47 Wrocław 
Główny WW{

~ 24 VI; 30 VI-1 VII; 4-12 VIII 67; 25-26 VIII; 1 IX;
g w dniach 10/11-24/25VI,19/20-23/24VIII 2018 na odc. Jelenia Góra-Szklarska Poręba G. Odj. g 824 
Jelenia Góra ul.1 Maja,przed budynkiem dworca

IC - TLK 56170 ROZEWIE  Gdynia Główna 21:28, Sopot 21:38, Gdańsk Oliwa 21:43, 
Gdańsk Wrzeszcz 21:48, Gdańsk Główny 21:57, Tczew 22:19, Laskowice Pomorskie 23:18, 
Bydgoszcz Główna 23:59, Inowrocław 0:33, Mogilno 0:56, Gniezno 1:18, Poznań 

Główny 1:57, Jarocin 2:43, Ostrów Wielkopolski 3:17, Oleśnica Rataje 4:11, 5:14 Wrocław 
Główny WW{

~ 7-8 VII; 21-29 VII 67;
g w dniach 10/11-24/25VI,19/20-23/24VIII 2018 na odc. Jelenia Góra-Szklarska Poręba G. Odj. g 824 
Jelenia Góra ul.1 Maja,przed budynkiem dworca

IC - TLK 56170 ROZEWIE  Gdynia Główna 21:28, Sopot 21:38, Gdańsk Oliwa 21:43, 
Gdańsk Wrzeszcz 21:48, Gdańsk Główny 21:57, Tczew 22:19, Laskowice Pomorskie 23:18, 
Bydgoszcz Główna 23:59, Inowrocław 0:33, Mogilno 0:56, Gniezno 1:18, Poznań 

Główny 1:57, Jarocin 2:43, Ostrów Wielkopolski 3:17, Oleśnica Rataje 4:11, 5:14 Wrocław 
Główny WW{

~ 14-15 VII;
AAKZ1 w dniach 10/11-24/25VI,19/20-23/24VIII 2018 na odc. Jelenia Góra-Szklarska Poręba G. Odj. g 824 
Jelenia Góra ul.1 Maja,przed budynkiem dworca

IC - TLK 56170 ROZEWIE  Gdynia Główna 21:28, Sopot 21:38, Gdańsk Oliwa 21:43, 
Gdańsk Wrzeszcz 21:48, Gdańsk Główny 21:57, Tczew 22:19, Laskowice Pomorskie 23:18, 
Bydgoszcz Główna 23:59, Inowrocław 0:33, Mogilno 0:56, Gniezno 1:18, Poznań 

Główny 1:57, Jarocin 2:43, Ostrów Wielkopolski 3:17, Oleśnica Rataje 4:11, 4:47 Wrocław 
Główny WW{

~ 18-19 VIII;
AAKZ1 w dniach 10/11-24/25VI,19/20-23/24VIII 2018 na odc. Jelenia Góra-Szklarska Poręba G. Odj. g 824 
Jelenia Góra ul.1 Maja,przed budynkiem dworca

6:52 I
1

IC - TLK
60173

ROZEWIE

}WW Wrocław Główny 5:53, Strzelin 6:27

~ 23 VI-1 IX 67;

7:09 I
1

PR - R
67902

WILCZKA

Międzylesie 5:37, Roztoki Bystrzyckie 5:43, Domaszków 5:47, Długopole-Zdrój 5:51, Bystrzyca 
Kłodzka Przedmieście 5:56, Bystrzyca Kłodzka 5:59, Gorzanów 6:06, Krosnowice Kłodzkie 6:11, 
Kłodzko Miasto 6:17, Kłodzko Główne 6:21, Ławica 6:25, Bardo Śląskie 6:32, Bardo Przyłęk 6:36, 
Suszka 6:42, Kamieniec Ząbkowicki 6:54, Starczów 7:00

~ 11 VI-6 VIII 1-5 + 10 VI, 16-17 VI;

Strona 2 z 10



^
Przyjazdy / Arrivals

Ziębice 10 VI – 1 IX 2018
Aktualizacja wg stanu na 25 V 2018

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

7:11 I
1

PR - R
67902

WILCZKA

Międzylesie 5:37, Roztoki Bystrzyckie 5:43, Domaszków 5:47, Długopole-Zdrój 5:51, Bystrzyca 
Kłodzka Przedmieście 5:56, Bystrzyca Kłodzka 5:59, Gorzanów 6:06, Krosnowice Kłodzkie 6:11, 
Kłodzko Miasto 6:17, Kłodzko Główne 6:21, Ławica 6:25, Bardo Śląskie 6:32, Bardo Przyłęk 6:36, 
Suszka 6:42, Kamieniec Ząbkowicki 6:49, Starczów 7:03

~ 23 VI-5 VIII 67;

7:11 I
1

PR - R
67902

WILCZKA

Międzylesie 5:15, Roztoki Bystrzyckie 5:24, Domaszków 5:29, Długopole-Zdrój 5:38, Bystrzyca 
Kłodzka Przedmieście 5:49, Bystrzyca Kłodzka 5:52, Gorzanów 6:06, Krosnowice Kłodzkie 6:11, 
Kłodzko Miasto 6:17, Kłodzko Główne 6:21, Ławica 6:25, Bardo Śląskie 6:32, Bardo Przyłęk 6:36, 
Suszka 6:42, Kamieniec Ząbkowicki 6:49, Starczów 7:03

~ 7-26 VIII; 27 VIII; 1 IX;

7:14 II
3

KD - Os
6282

69363

Wrocław Główny 6:23, Smardzów Wrocławski 6:32, Żórawina 6:37, Węgry 6:42, Boreczek 6:47
, Warkocz 6:52, Strzelin 6:58, Biały Kościół 7:03, Henryków 7:09

~ 1-7 / 28-31 VIII;

7:14 I
1

KD - Os
69363

Wrocław Główny 6:09, Smardzów Wrocławski 6:18, Żórawina 6:23, Węgry 6:28, Boreczek 6:33
, Warkocz 6:38, Strzelin 6:47, Biały Kościół 7:03, Henryków 7:09

~ 28-31 VIII;

8:25 I
1

KD - Os
69365

ZIELENIEC

Wrocław Główny 7:40, Żórawina 7:53, Boreczek 8:01, Strzelin 8:10

~ 67 + 15 VIII;

8:30 II
3

KD - Os
69308

Międzylesie 6:57, Roztoki Bystrzyckie 7:03, Domaszków 7:06, Długopole-Zdrój 7:10, Bystrzyca 
Kłodzka Przedmieście 7:16, Bystrzyca Kłodzka 7:19, Gorzanów 7:30, Krosnowice Kłodzkie 7:35, 
Kłodzko Miasto 7:43, Kłodzko Główne 7:52, Ławica 7:56, Bardo Śląskie 8:02, Bardo Przyłęk 8:05, 
Suszka 8:11, Kamieniec Ząbkowicki 8:17, Starczów 8:23

~ 10 VI-5 VIII;

8:30 II
3

KD - Os
69308

Międzylesie 6:38, Roztoki Bystrzyckie 6:47, Domaszków 6:52, Długopole-Zdrój 7:01, Bystrzyca 
Kłodzka Przedmieście 7:12, Bystrzyca Kłodzka 7:15, Gorzanów 7:30, Krosnowice Kłodzkie 7:35, 
Kłodzko Miasto 7:43, Kłodzko Główne 7:52, Ławica 7:56, Bardo Śląskie 8:02, Bardo Przyłęk 8:05, 
Suszka 8:11, Kamieniec Ząbkowicki 8:17, Starczów 8:23

~ 6 VIII-1 IX;

9:06 I
1

PR - R
76923

Leszno 6:10, Rydzyna 6:19, Kaczkowo 6:22, Bojanowo 6:42, Rawicz 6:53, Korzeńsko 7:00, 
Garbce 7:04, Żmigród 7:23, Skokowa 7:31, Osola 7:35, Oborniki Śląskie 7:40, Pęgów 7:45, 
Szewce 7:48, Wrocław Świniary 7:51, Wrocław Osobowice 7:55, Wrocław Różanka 7:59, Wrocław 
Popowice 8:01, Wrocław Mikołajów 8:04, Wrocław Główny 8:15, Smardzów Wrocławski 8:24, 
Żórawina 8:29, Węgry 8:34, Boreczek 8:39, Warkocz 8:44, Strzelin 8:49, Biały Kościół 8:55, 
Henryków 9:01

~ 10 VI-31 VII;

9:06 I
1

PR - R
76923

Leszno 6:06, Rydzyna 6:15, Kaczkowo 6:18, Bojanowo 6:25, Rawicz 6:53, Korzeńsko 7:00, 
Garbce 7:04, Żmigród 7:23, Skokowa 7:31, Osola 7:35, Oborniki Śląskie 7:40, Pęgów 7:45, 
Szewce 7:48, Wrocław Świniary 7:51, Wrocław Osobowice 7:55, Wrocław Różanka 7:59, Wrocław 
Popowice 8:01, Wrocław Mikołajów 8:04, Wrocław Główny 8:15, Smardzów Wrocławski 8:24, 
Żórawina 8:29, Węgry 8:34, Boreczek 8:39, Warkocz 8:44, Strzelin 8:49, Biały Kościół 8:55, 
Henryków 9:01

~ 1-5 VIII;

9:06 I
1

PR - R
76923

Leszno 6:06, Rydzyna 6:15, Kaczkowo 6:18, Bojanowo 6:25, Rawicz 6:53, Korzeńsko 7:00, 
Garbce 7:04, Żmigród 7:23, Skokowa 7:31, Osola 7:35, Oborniki Śląskie 7:40, Pęgów 7:45, 
Szewce 7:48, Wrocław Świniary 7:51, Wrocław Osobowice 7:55, Wrocław Różanka 7:59, Wrocław 
Popowice 8:01, Wrocław Mikołajów 8:04, Wrocław Główny 8:15, Smardzów Wrocławski 8:24, 
Żórawina 8:29, Węgry 8:34, Boreczek 8:39, Warkocz 8:44, Strzelin 8:49, Biały Kościół 8:55, 
Henryków 9:01

~ 6-26 VIII; 1 IX;
g = na odcinku Gorzanów - Międzylesie

Strona 3 z 10



^
Przyjazdy / Arrivals

Ziębice 10 VI – 1 IX 2018
Aktualizacja wg stanu na 25 V 2018

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

9:18 II
3

PR - R
76923

Leszno 6:06, Rydzyna 6:15, Kaczkowo 6:18, Bojanowo 6:25, Rawicz 6:53, Korzeńsko 7:00, 
Garbce 7:04, Żmigród 7:23, Skokowa 7:31, Osola 7:35, Oborniki Śląskie 7:40, Pęgów 7:45, 
Szewce 7:48, Wrocław Świniary 7:51, Wrocław Osobowice 7:55, Wrocław Różanka 7:59, Wrocław 
Popowice 8:01, Wrocław Mikołajów 8:04, Wrocław Główny 8:14, Smardzów Wrocławski 8:23, 
Żórawina 8:28, Węgry 8:33, Boreczek 8:38, Warkocz 8:43, Strzelin 8:51, Biały Kościół 9:08, 
Henryków 9:14

~ 27-31 VIII;
g = na odcinku Gorzanów - Międzylesie

9:18 I
1

KD - Os
69310

Międzylesie 7:34, Roztoki Bystrzyckie 7:43, Domaszków 7:48, Długopole-Zdrój 7:57, Bystrzyca 
Kłodzka Przedmieście 8:08, Bystrzyca Kłodzka 8:11, Gorzanów 8:26, Krosnowice Kłodzkie 8:31, 
Kłodzko Miasto 8:37, Kłodzko Główne 8:40, Ławica 8:43, Bardo Śląskie 8:50, Bardo Przyłęk 8:53, 
Suszka 8:59, Kamieniec Ząbkowicki 9:06, Starczów 9:11

~ 27-31 VIII;

9:22 I
1

KD - Os
69310

Międzylesie 7:58, Roztoki Bystrzyckie 8:04, Domaszków 8:08, Długopole-Zdrój 8:11, Bystrzyca 
Kłodzka Przedmieście 8:17, Bystrzyca Kłodzka 8:20, Gorzanów 8:26, Krosnowice Kłodzkie 8:31, 
Kłodzko Miasto 8:37, Kłodzko Główne 8:40, Ławica 8:43, Bardo Śląskie 8:50, Bardo Przyłęk 8:53, 
Suszka 8:59, Kamieniec Ząbkowicki 9:06, Starczów 9:15

~ 10 VI-5 VIII;

9:22 I
1

KD - Os
69310

Międzylesie 7:34, Roztoki Bystrzyckie 7:43, Domaszków 7:48, Długopole-Zdrój 7:57, Bystrzyca 
Kłodzka Przedmieście 8:08, Bystrzyca Kłodzka 8:11, Gorzanów 8:26, Krosnowice Kłodzkie 8:31, 
Kłodzko Miasto 8:37, Kłodzko Główne 8:40, Ławica 8:43, Bardo Śląskie 8:50, Bardo Przyłęk 8:53, 
Suszka 8:59, Kamieniec Ząbkowicki 9:06, Starczów 9:15

~ 6-26 VIII; 1 IX;

10:38 I
1

KD - Os
69312

SZCZELINIEC

Kudowa-Zdrój 8:49, Lewin Kłodzki 8:55, Kulin Kłodzki 9:07, Duszniki-Zdrój 9:14, Szczytna 9:25, 
Polanica-Zdrój 9:37, Stary Wielisław 9:46, Kłodzko Zagórze 9:50, Kłodzko Książek 9:55, Kłodzko 
Miasto 10:00, Kłodzko Główne 10:03, Bardo Śląskie 10:12, Kamieniec Ząbkowicki 10:26

~ 10 VI-26 VIII; 1 IX;

10:47 I
1

KD - Os
69312

SZCZELINIEC

Kudowa-Zdrój 8:57, Lewin Kłodzki 9:03, Kulin Kłodzki 9:15, Duszniki-Zdrój 9:22, Szczytna 9:33, 
Polanica-Zdrój 9:45, Stary Wielisław 9:54, Kłodzko Zagórze 9:58, Kłodzko Książek 10:03, Kłodzko 
Miasto 10:09, Kłodzko Główne 10:12, Bardo Śląskie 10:21, Kamieniec Ząbkowicki 10:35

~ 27-31 VIII;

11:13 I
1

KD - Os
6294

Wrocław Główny 10:22, Smardzów Wrocławski 10:31, Żórawina 10:36, Węgry 10:42, 
Boreczek 10:46, Warkocz 10:51, Strzelin 10:57, Biały Kościół 11:02, Henryków 11:08

~ 10 VI-26 VIII; 1 IX;

11:13 I
1

KD - Os
6294

Wrocław Główny 10:05, Smardzów Wrocławski 10:14, Żórawina 10:19, Węgry 10:24, 
Boreczek 10:29, Warkocz 10:34, Strzelin 10:44, Biały Kościół 11:02, Henryków 11:08

~ 27-31 VIII;

11:31 I
1

KD - Os
6285

Lichkov 9:40, Międzylesie 9:52, Roztoki Bystrzyckie 9:58, Domaszków 10:02, 
Długopole-Zdrój 10:06, Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 10:18, Bystrzyca Kłodzka 10:21, 
Gorzanów 10:27, Krosnowice Kłodzkie 10:31, Kłodzko Miasto 10:38, Kłodzko Główne 10:47, 
Ławica 10:51, Bardo Śląskie 10:57, Bardo Przyłęk 11:01, Suszka 11:07, Kamieniec Ząbkowicki 11:19, 
Starczów 11:24

~ 10 VI-5 VIII 67 + 5-6 VII;

11:31 I
1

KD - Os
6285

Lichkov 9:40, Gorzanów 10:27, Krosnowice Kłodzkie 10:31, Kłodzko Miasto 10:38, Kłodzko 
Główne 10:47, Ławica 10:51, Bardo Śląskie 10:57, Bardo Przyłęk 11:01, Suszka 11:07, Kamieniec 
Ząbkowicki 11:19, Starczów 11:24

~ 11 VIII-1 IX 67;

11:31 I
1

KD - Os
69314

Międzylesie 9:52, Roztoki Bystrzyckie 9:58, Domaszków 10:02, Długopole-Zdrój 10:06, Bystrzyca
Kłodzka Przedmieście 10:18, Bystrzyca Kłodzka 10:21, Gorzanów 10:27, Krosnowice Kłodzkie 10:31, 
Kłodzko Miasto 10:38, Kłodzko Główne 10:47, Ławica 10:51, Bardo Śląskie 10:57, Bardo Przyłęk 11:01,
Suszka 11:07, Kamieniec Ząbkowicki 11:19, Starczów 11:24

~ 11 VI-3 VIII 1-5 / 5-6 VII;

Strona 4 z 10



^
Przyjazdy / Arrivals

Ziębice 10 VI – 1 IX 2018
Aktualizacja wg stanu na 25 V 2018

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

11:31 I
1

KD - Os
69314

Międzylesie 9:35, Roztoki Bystrzyckie 9:44, Domaszków 9:49, Długopole-Zdrój 9:58, Bystrzyca 
Kłodzka Przedmieście 10:09, Bystrzyca Kłodzka 10:12, Gorzanów 10:27, Krosnowice Kłodzkie 10:31, 
Kłodzko Miasto 10:38, Kłodzko Główne 10:47, Ławica 10:51, Bardo Śląskie 10:57, Bardo Przyłęk 11:01,
Suszka 11:07, Kamieniec Ząbkowicki 11:19, Starczów 11:24

~ 6-31 VIII 1-5;

13:01 I
1

KD - Os
69369

SZCZELINIEC

Wrocław Główny 12:15, Żórawina 12:28, Boreczek 12:37, Strzelin 12:46

~ 10 VI-26 VIII; 1 IX;

13:15 I
1

KD - Os
69369

SZCZELINIEC

Wrocław Główny 12:15, Żórawina 12:28, Boreczek 12:37, Strzelin 12:49, Biały Kościół 13:06

~ 27-31 VIII;

13:32 I
1

PR - R
66312

Międzylesie 11:38, Roztoki Bystrzyckie 11:47, Domaszków 11:52, Długopole-Zdrój 12:01, 
Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 12:12, Bystrzyca Kłodzka 12:15, Gorzanów 12:30, Krosnowice 
Kłodzkie 12:35, Kłodzko Miasto 12:41, Kłodzko Główne 12:47, Ławica 12:51, Bardo Śląskie 12:58, 
Bardo Przyłęk 13:02, Suszka 13:08, Kamieniec Ząbkowicki 13:14, Starczów 13:25

~ 27-30 VIII;
g =  na odc Biały Kościół - Strzelin

IC - TLK 45101 ARTUS  Katowice 10:09, Zabrze 10:25, Gliwice 10:36, Strzelce 

Opolskie 11:06, Opole Główne 11:32, Brzeg 11:58, Oława 12:09, 12:26 Wrocław Główny 
WW{

~ 23 VI-1 IX 67;

13:38 I
1

IC - TLK
60151

ARTUS

}WW Wrocław Główny 12:50, Strzelin 13:21

~ 23 VI-1 IX 67;

13:43 II
3

PR - R
66312

Międzylesie 12:01, Roztoki Bystrzyckie 12:07, Domaszków 12:10, Długopole-Zdrój 12:14, 
Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 12:20, Bystrzyca Kłodzka 12:24, Gorzanów 12:30, Krosnowice 
Kłodzkie 12:35, Kłodzko Miasto 12:41, Kłodzko Główne 13:05, Ławica 13:09, Bardo Śląskie 13:15, 
Bardo Przyłęk 13:19, Suszka 13:25, Kamieniec Ząbkowicki 13:31, Starczów 13:36

~ 10 VI-5 VIII;

13:43 II
3

PR - R
66312

Międzylesie 11:38, Roztoki Bystrzyckie 11:47, Domaszków 11:52, Długopole-Zdrój 12:01, 
Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 12:12, Bystrzyca Kłodzka 12:15, Gorzanów 12:30, Krosnowice 
Kłodzkie 12:35, Kłodzko Miasto 12:41, Kłodzko Główne 13:05, Ławica 13:09, Bardo Śląskie 13:15, 
Bardo Przyłęk 13:19, Suszka 13:25, Kamieniec Ząbkowicki 13:31, Starczów 13:36

~ 6-26 VIII; 31 VIII-1 IX;

13:56 I
1

KD - Os
6296

Wrocław Główny 13:07, Smardzów Wrocławski 13:16, Żórawina 13:21, Węgry 13:26, 
Boreczek 13:30, Warkocz 13:35, Strzelin 13:41, Biały Kościół 13:46, Henryków 13:52

~ 1-7 / 27-30 VIII;

13:56 I
1

KD - Os
6296

Wrocław Główny 12:53, Smardzów Wrocławski 13:02, Żórawina 13:06, Węgry 13:11, 
Boreczek 13:16, Warkocz 13:21, Strzelin 13:29, Biały Kościół 13:46, Henryków 13:52

~ 27-30 VIII;

14:28 I
1

IC - TLK
66150

ARTUS

Kudowa-Zdrój 12:22, Duszniki-Zdrój 12:59, Szczytna 13:10, Polanica-Zdrój 13:23, Kłodzko 
Miasto 13:45, Kłodzko Główne 13:49, Bardo Śląskie 13:59, Kamieniec Ząbkowicki 14:14

~ 23 VI-1 IX 67;

15:09 I
1

PR - R
66311

Wrocław Główny 14:19, Smardzów Wrocławski 14:28, Żórawina 14:33, Węgry 14:38, 
Boreczek 14:42, Warkocz 14:47, Strzelin 14:53, Biały Kościół 14:58, Henryków 15:04

~ 10 VI-5 VIII / 9-10 VII;

15:09 I
1

PR - R
66311

Wrocław Główny 14:19, Smardzów Wrocławski 14:28, Żórawina 14:33, Węgry 14:38, 
Boreczek 14:42, Warkocz 14:47, Strzelin 14:53, Biały Kościół 14:58, Henryków 15:04

~ 6-26 VIII; 31 VIII-1 IX;
g =  na odc. Gorzanów - Międzylesie

Strona 5 z 10



^
Przyjazdy / Arrivals

Ziębice 10 VI – 1 IX 2018
Aktualizacja wg stanu na 25 V 2018

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

15:14 I
1

PR - R
66311

Wrocław Główny 14:25, Smardzów Wrocławski 14:33, Żórawina 14:38, Węgry 14:43, 
Boreczek 14:48, Warkocz 14:53, Strzelin 14:58, Biały Kościół 15:04, Henryków 15:09

~ 9-10 VII;

15:22 I
1

PR - R
66311

Wrocław Główny 14:19, Smardzów Wrocławski 14:28, Żórawina 14:33, Węgry 14:38, 
Boreczek 14:42, Warkocz 14:47, Strzelin 14:56, Biały Kościół 15:11, Henryków 15:17

~ 27-30 VIII;
g =  na odc Gorzanów - Międzylesie

15:36 I
1

KD - Os
6295

Lichkov 13:45, Międzylesie 13:55, Roztoki Bystrzyckie 14:01, Domaszków 14:04, 
Długopole-Zdrój 14:08, Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 14:14, Bystrzyca Kłodzka 14:17, 
Gorzanów 14:23, Krosnowice Kłodzkie 14:27, Kłodzko Miasto 14:33, Kłodzko Główne 14:57, 
Ławica 15:01, Bardo Śląskie 15:07, Bardo Przyłęk 15:11, Suszka 15:17, Kamieniec Ząbkowicki 15:23, 
Starczów 15:29

~ 11-19 VII 1-4;

15:38 I
1

KD - Os
6295

Lichkov 13:45, Międzylesie 13:55, Roztoki Bystrzyckie 14:01, Domaszków 14:04, 
Długopole-Zdrój 14:08, Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 14:14, Bystrzyca Kłodzka 14:17, 
Gorzanów 14:23, Krosnowice Kłodzkie 14:27, Kłodzko Miasto 14:33, Kłodzko Główne 14:57, 
Ławica 15:01, Bardo Śląskie 15:07, Bardo Przyłęk 15:11, Suszka 15:17, Kamieniec Ząbkowicki 15:26, 
Starczów 15:31

~ 10 VI-5 VIII / 9-12 VII, 16-19 VII;

15:38 I
1

KD - Os
6295

Lichkov 13:45, Gorzanów 14:24, Krosnowice Kłodzkie 14:29, Kłodzko Miasto 14:34, Kłodzko 
Główne 14:57, Ławica 15:01, Bardo Śląskie 15:07, Bardo Przyłęk 15:11, Suszka 15:17, Kamieniec 
Ząbkowicki 15:23, Starczów 15:31

~ 6 VIII-1 IX;

15:41 I
1

KD - Os
6295

Lichkov 13:45, Międzylesie 13:55, Roztoki Bystrzyckie 14:01, Domaszków 14:04, 
Długopole-Zdrój 14:08, Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 14:14, Bystrzyca Kłodzka 14:17, 
Gorzanów 14:23, Krosnowice Kłodzkie 14:27, Kłodzko Miasto 14:33, Kłodzko Główne 14:57, 
Ławica 15:01, Bardo Śląskie 15:07, Bardo Przyłęk 15:11, Suszka 15:17, Kamieniec Ząbkowicki 15:28, 
Starczów 15:34

~ 9-10 VII;

16:07 I
1

KD - Os
69375

Wrocław Główny 15:16, Smardzów Wrocławski 15:25, Żórawina 15:30, Węgry 15:36, 
Boreczek 15:40, Warkocz 15:45, Strzelin 15:51, Biały Kościół 15:56, Henryków 16:02

~ 11 VI-20 VII 1-5 / 11-12 VII, 16-19 VII; 23 VII-24 VIII 1-5 / 15 VIII; 31 VIII;

16:10 I
1

KD - Os
69375

Wrocław Główny 15:16, Smardzów Wrocławski 15:25, Żórawina 15:30, Węgry 15:36, 
Boreczek 15:40, Warkocz 15:45, Strzelin 15:54, Biały Kościół 16:00, Henryków 16:05

~ 11-19 VII 1-4;

16:10 I
1

KD - Os
69375

Wrocław Główny 15:02, Smardzów Wrocławski 15:11, Żórawina 15:16, Węgry 15:22, 
Boreczek 15:26, Warkocz 15:31, Strzelin 15:40, Biały Kościół 16:00, Henryków 16:05

~ 27-30 VIII;

16:36 I
1

KD - Os
69318

ZIELENIEC

Kudowa-Zdrój 14:20, Lewin Kłodzki 14:26, Kulin Kłodzki 14:37, Duszniki-Zdrój 14:51, 
Szczytna 15:01, Polanica-Zdrój 15:22, Stary Wielisław 15:30, Kłodzko Zagórze 15:35, Kłodzko 
Książek 15:39, Kłodzko Miasto 15:44, Kłodzko Główne 15:47, Bardo Śląskie 15:57, Kamieniec 
Ząbkowicki 16:22

~ 67 + 15 VIII;

16:41 I
1

KD - Os
69633

Rawicz 14:20, Korzeńsko 14:35, Garbce 14:42, Żmigród 14:56, Skokowa 15:03, Osola 15:07, 
Oborniki Śląskie 15:11, Pęgów 15:16, Szewce 15:19, Wrocław Świniary 15:22, Wrocław 
Osobowice 15:25, Wrocław Różanka 15:28, Wrocław Popowice 15:30, Wrocław Mikołajów 15:32, 
Wrocław Główny 15:49, Smardzów Wrocławski 15:59, Żórawina 16:04, Węgry 16:09, Boreczek 16:14, 
Warkocz 16:19, Strzelin 16:24, Biały Kościół 16:30, Henryków 16:36

~ 11 VI-31 VII 1-5 / 9-10 VII;

Strona 6 z 10



^
Przyjazdy / Arrivals

Ziębice 10 VI – 1 IX 2018
Aktualizacja wg stanu na 25 V 2018

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

16:41 I
1

KD - Os
69633

Rawicz 14:42, Korzeńsko 14:49, Garbce 14:52, Żmigród 14:56, Skokowa 15:03, Osola 15:07, 
Oborniki Śląskie 15:11, Pęgów 15:16, Szewce 15:19, Wrocław Świniary 15:22, Wrocław 
Osobowice 15:25, Wrocław Różanka 15:28, Wrocław Popowice 15:30, Wrocław Mikołajów 15:32, 
Wrocław Główny 15:49, Smardzów Wrocławski 15:59, Żórawina 16:04, Węgry 16:09, Boreczek 16:14, 
Warkocz 16:19, Strzelin 16:24, Biały Kościół 16:30, Henryków 16:36

~ 1-24 VIII 1-5 / 15 VIII; 31 VIII;

16:41 II
3

KD - Os
6284

69377

Wrocław Główny 15:49, Smardzów Wrocławski 15:59, Żórawina 16:04, Węgry 16:09, 
Boreczek 16:14, Warkocz 16:19, Strzelin 16:24, Biały Kościół 16:30, Henryków 16:36

~ 67 + 15 VIII;

16:43 I
1

KD - Os
69633

Rawicz 14:20, Korzeńsko 14:35, Garbce 14:42, Żmigród 14:56, Skokowa 15:03, Osola 15:07, 
Oborniki Śląskie 15:11, Pęgów 15:16, Szewce 15:19, Wrocław Świniary 15:22, Wrocław 
Osobowice 15:25, Wrocław Różanka 15:28, Wrocław Popowice 15:30, Wrocław Mikołajów 15:32, 
Wrocław Główny 15:49, Smardzów Wrocławski 15:59, Żórawina 16:04, Węgry 16:10, Boreczek 16:16, 
Warkocz 16:21, Strzelin 16:27, Biały Kościół 16:32, Henryków 16:38

~ 9-10 VII;

16:52 I
1

KD - Os
69633

Rawicz 14:42, Korzeńsko 14:49, Garbce 14:52, Żmigród 14:56, Skokowa 15:03, Osola 15:07, 
Oborniki Śląskie 15:11, Pęgów 15:16, Szewce 15:19, Wrocław Świniary 15:22, Wrocław 
Osobowice 15:25, Wrocław Różanka 15:28, Wrocław Popowice 15:30, Wrocław Mikołajów 15:32, 
Wrocław Główny 15:46, Smardzów Wrocławski 15:56, Żórawina 16:01, Węgry 16:06, Boreczek 16:10, 
Warkocz 16:15, Strzelin 16:24, Biały Kościół 16:41, Henryków 16:47

~ 27-30 VIII;

17:01 I
1

KD - Os
69379

BŁĘDNE
SKAŁY

Wrocław Główny 16:16, Żórawina 16:29, Boreczek 16:38, Strzelin 16:47

~ 1-7 / 27-30 VIII;

17:15 I
1

KD - Os
69379

BŁĘDNE
SKAŁY

Wrocław Główny 16:16, Żórawina 16:29, Boreczek 16:38, Strzelin 16:49, Biały Kościół 17:06

~ 27-30 VIII;

17:29 I
1

KD - Os
6297

Lichkov 15:43, Międzylesie 15:53, Roztoki Bystrzyckie 15:59, Domaszków 16:02, 
Długopole-Zdrój 16:06, Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 16:16, Bystrzyca Kłodzka 16:20, 
Gorzanów 16:26, Krosnowice Kłodzkie 16:30, Kłodzko Miasto 16:36, Kłodzko Główne 16:46, 
Ławica 16:50, Bardo Śląskie 16:56, Bardo Przyłęk 17:00, Suszka 17:06, Kamieniec Ząbkowicki 17:17, 
Starczów 17:22

~ 10 VI-5 VIII;

17:29 I
1

KD - Os
6297

Lichkov 15:43, Gorzanów 16:28, Krosnowice Kłodzkie 16:33, Kłodzko Miasto 16:39, Kłodzko 
Główne 16:48, Ławica 16:52, Bardo Śląskie 16:58, Bardo Przyłęk 17:01, Suszka 17:07, Kamieniec 
Ząbkowicki 17:17, Starczów 17:22

~ 6-26 VIII; 31 VIII-1 IX;

17:32 I
1

KD - Os
6297

Lichkov 15:43, Gorzanów 16:28, Krosnowice Kłodzkie 16:33, Kłodzko Miasto 16:39, Kłodzko 
Główne 16:48, Ławica 16:52, Bardo Śląskie 16:58, Bardo Przyłęk 17:01, Suszka 17:07, Kamieniec 
Ząbkowicki 17:17, Starczów 17:25

~ 27-30 VIII;

17:41 I
1

KD - Os
6298

Rawicz 15:21, Korzeńsko 15:36, Garbce 15:43, Żmigród 15:57, Skokowa 16:05, Osola 16:09, 
Oborniki Śląskie 16:13, Pęgów 16:18, Szewce 16:21, Wrocław Świniary 16:24, Wrocław 
Osobowice 16:27, Wrocław Różanka 16:31, Wrocław Popowice 16:33, Wrocław Mikołajów 16:36, 
Wrocław Główny 16:51, Smardzów Wrocławski 17:00, Żórawina 17:05, Węgry 17:10, Boreczek 17:14, 
Warkocz 17:19, Strzelin 17:25, Biały Kościół 17:30, Henryków 17:36

~ 10 VI-3 VIII; 6-14 VIII 1-5; 16-24 VIII 1-5; 31 VIII;

17:41 I
1

KD - Os
6298

Rawicz 15:34, Korzeńsko 15:41, Garbce 15:44, Żmigród 15:57, Skokowa 16:05, Osola 16:09, 
Oborniki Śląskie 16:13, Pęgów 16:18, Szewce 16:21, Wrocław Świniary 16:24, Wrocław 
Osobowice 16:27, Wrocław Różanka 16:31, Wrocław Popowice 16:33, Wrocław Mikołajów 16:36, 
Wrocław Główny 16:51, Smardzów Wrocławski 17:00, Żórawina 17:05, Węgry 17:10, Boreczek 17:14, 
Warkocz 17:19, Strzelin 17:25, Biały Kościół 17:30, Henryków 17:36

~ 4 VIII-1 IX 67 + 15 VIII;

Strona 7 z 10



^
Przyjazdy / Arrivals

Ziębice 10 VI – 1 IX 2018
Aktualizacja wg stanu na 25 V 2018

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

17:48 I
1

KD - Os
6298

Rawicz 15:21, Korzeńsko 15:36, Garbce 15:43, Żmigród 15:57, Skokowa 16:05, Osola 16:09, 
Oborniki Śląskie 16:13, Pęgów 16:18, Szewce 16:21, Wrocław Świniary 16:24, Wrocław 
Osobowice 16:27, Wrocław Różanka 16:31, Wrocław Popowice 16:33, Wrocław Mikołajów 16:36, 
Wrocław Główny 16:45, Smardzów Wrocławski 16:54, Żórawina 16:59, Węgry 17:04, Boreczek 17:08, 
Warkocz 17:13, Strzelin 17:21, Biały Kościół 17:37, Henryków 17:43

~ 27-30 VIII;

18:37 I
1

KD - Os
69381

Wrocław Główny 17:45, Smardzów Wrocławski 17:54, Żórawina 17:59, Węgry 18:04, 
Boreczek 18:09, Warkocz 18:14, Strzelin 18:19, Biały Kościół 18:24, Henryków 18:30

~ 2 VII-24 VIII 1-5 / 15 VIII; 31 VIII;

18:45 I
1

KD - Os
69381

Wrocław Główny 17:53, Smardzów Wrocławski 18:02, Żórawina 18:07, Węgry 18:12, 
Boreczek 18:17, Warkocz 18:22, Strzelin 18:27, Biały Kościół 18:32, Henryków 18:38

~ 11-29 VI 1-5;

18:51 II
3

KD - Os
69381

Wrocław Główny 17:45, Smardzów Wrocławski 17:54, Żórawina 17:59, Węgry 18:04, 
Boreczek 18:09, Warkocz 18:14, Strzelin 18:22, Biały Kościół 18:39, Henryków 18:45

~ 27-30 VIII;

18:57 I
1

KD - Os
69322

Kłodzko Główne 18:19, Ławica 18:23, Bardo Śląskie 18:29, Bardo Przyłęk 18:33, 
Suszka 18:39, Kamieniec Ząbkowicki 18:45, Starczów 18:50

~ 1-7 / 27-30 VIII;

19:04 I
1

KD - Os
69322

Kłodzko Główne 18:26, Ławica 18:30, Bardo Śląskie 18:36, Bardo Przyłęk 18:39, 
Suszka 18:45, Kamieniec Ząbkowicki 18:51, Starczów 18:57

~ 27-30 VIII;

19:23 I
1

KD - Os
69639

Rawicz 16:58, Korzeńsko 17:13, Garbce 17:20, Żmigród 17:34, Skokowa 17:41, Osola 17:45, 
Oborniki Śląskie 17:49, Pęgów 17:53, Szewce 17:56, Wrocław Świniary 17:59, Wrocław 
Osobowice 18:02, Wrocław Różanka 18:05, Wrocław Popowice 18:07, Wrocław Mikołajów 18:09, 
Wrocław Główny 18:25, Smardzów Wrocławski 18:34, Żórawina 18:39, Węgry 18:44, Boreczek 18:49, 
Warkocz 18:54, Strzelin 18:59, Biały Kościół 19:12, Henryków 19:18

~ 10 VI-31 VII;

19:23 I
1

KD - Os
69639

Rawicz 17:19, Korzeńsko 17:26, Garbce 17:29, Żmigród 17:34, Skokowa 17:41, Osola 17:45, 
Oborniki Śląskie 17:49, Pęgów 17:53, Szewce 17:56, Wrocław Świniary 17:59, Wrocław 
Osobowice 18:02, Wrocław Różanka 18:05, Wrocław Popowice 18:07, Wrocław Mikołajów 18:09, 
Wrocław Główny 18:25, Smardzów Wrocławski 18:34, Żórawina 18:39, Węgry 18:44, Boreczek 18:49, 
Warkocz 18:54, Strzelin 18:59, Biały Kościół 19:12, Henryków 19:18

~ 1-26 VIII; 31 VIII-1 IX;

19:27 II
3

PR - R
67930

Międzylesie 17:40, Roztoki Bystrzyckie 17:46, Domaszków 17:51, Długopole-Zdrój 17:55, 
Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 18:01, Bystrzyca Kłodzka 18:04, Gorzanów 18:10, Krosnowice 
Kłodzkie 18:14, Kłodzko Miasto 18:20, Kłodzko Główne 18:44, Ławica 18:48, Bardo Śląskie 18:54, 
Bardo Przyłęk 18:58, Suszka 19:04, Kamieniec Ząbkowicki 19:10, Starczów 19:20

~ 10 VI-5 VIII;

19:27 II
3

PR - R
67930

Międzylesie 17:19, Roztoki Bystrzyckie 17:28, Domaszków 17:33, Długopole-Zdrój 17:42, 
Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 17:53, Bystrzyca Kłodzka 17:56, Gorzanów 18:10, Krosnowice 
Kłodzkie 18:14, Kłodzko Miasto 18:20, Kłodzko Główne 18:44, Ławica 18:48, Bardo Śląskie 18:54, 
Bardo Przyłęk 18:58, Suszka 19:04, Kamieniec Ząbkowicki 19:10, Starczów 19:20

~ 6-26 VIII; 31 VIII-1 IX;

19:27 I
1

PR - R
67930

Międzylesie 17:19, Roztoki Bystrzyckie 17:28, Domaszków 17:33, Długopole-Zdrój 17:42, 
Bystrzyca Kłodzka Przedmieście 17:53, Bystrzyca Kłodzka 17:56, Gorzanów 18:10, Krosnowice 
Kłodzkie 18:14, Kłodzko Miasto 18:20, Kłodzko Główne 18:45, Ławica 18:49, Bardo Śląskie 18:55, 
Bardo Przyłęk 18:59, Suszka 19:05, Kamieniec Ząbkowicki 19:11, Starczów 19:20

~ 27-30 VIII;
g =  na odc Biały Kościół - Strzelin

Strona 8 z 10



^
Przyjazdy / Arrivals

Ziębice 10 VI – 1 IX 2018
Aktualizacja wg stanu na 25 V 2018

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

19:30 II
3

KD - Os
69639

Rawicz 17:19, Korzeńsko 17:26, Garbce 17:29, Żmigród 17:34, Skokowa 17:41, Osola 17:45, 
Oborniki Śląskie 17:49, Pęgów 17:53, Szewce 17:56, Wrocław Świniary 17:59, Wrocław 
Osobowice 18:02, Wrocław Różanka 18:05, Wrocław Popowice 18:07, Wrocław Mikołajów 18:09, 
Wrocław Główny 18:20, Smardzów Wrocławski 18:29, Żórawina 18:34, Węgry 18:39, Boreczek 18:43, 
Warkocz 18:48, Strzelin 18:56, Biały Kościół 19:20, Henryków 19:25

~ 27-30 VIII;

20:29 II
3

PR - R
76903

WILCZKA

Poznań Główny 16:36, Poznań Dębiec 16:41, Luboń koło Poznania 16:44, Puszczykowo 16:50
, Puszczykówko 16:53, Mosina 16:57, Drużyna Poznańska 17:01, Iłowiec 17:04, Czempiń 17:09, 
Oborzyska Stare 17:14, Kościan 17:20, Przysieka Stara 17:27, Stare Bojanowo 17:34, Górka 
Duchowna 17:39, Lipno Nowe 17:43, Leszno 17:54, Rydzyna 18:03, Kaczkowo 18:07, Bojanowo 18:15,
Rawicz 18:30, Żmigród 18:42, Skokowa 18:50, Osola 18:55, Oborniki Śląskie 19:00, Pęgów 19:05, 
Wrocław Mikołajów 19:16, Wrocław Główny 19:35, Smardzów Wrocławski 19:45, Żórawina 19:50, 
Węgry 19:56, Boreczek 20:01, Warkocz 20:06, Strzelin 20:12, Biały Kościół 20:18, Henryków 20:24

~ 10 VI-31 VII;

20:29 II
3

PR - R
76903

WILCZKA

Poznań Główny 16:36, Poznań Dębiec 16:41, Luboń koło Poznania 16:44, Puszczykowo 16:50
, Puszczykówko 16:53, Mosina 16:57, Drużyna Poznańska 17:01, Iłowiec 17:04, Czempiń 17:09, 
Oborzyska Stare 17:14, Kościan 17:27, Przysieka Stara 17:34, Stare Bojanowo 17:41, Górka 
Duchowna 17:46, Lipno Nowe 17:50, Leszno 18:00, Rydzyna 18:08, Kaczkowo 18:12, Bojanowo 18:20,
Rawicz 18:30, Żmigród 18:42, Skokowa 18:50, Osola 18:55, Oborniki Śląskie 19:00, Pęgów 19:05, 
Wrocław Mikołajów 19:16, Wrocław Główny 19:35, Smardzów Wrocławski 19:45, Żórawina 19:50, 
Węgry 19:56, Boreczek 20:01, Warkocz 20:06, Strzelin 20:12, Biały Kościół 20:18, Henryków 20:24

~ 1-5 VIII;

20:29 II
3

PR - R
76903

WILCZKA

Poznań Główny 16:36, Poznań Dębiec 16:41, Luboń koło Poznania 16:44, Puszczykowo 16:50
, Puszczykówko 16:53, Mosina 16:57, Drużyna Poznańska 17:01, Iłowiec 17:04, Czempiń 17:09, 
Oborzyska Stare 17:14, Kościan 17:27, Przysieka Stara 17:34, Stare Bojanowo 17:41, Górka 
Duchowna 17:46, Lipno Nowe 17:50, Leszno 18:00, Rydzyna 18:08, Kaczkowo 18:12, Bojanowo 18:20,
Rawicz 18:30, Żmigród 18:42, Skokowa 18:50, Osola 18:55, Oborniki Śląskie 19:00, Pęgów 19:05, 
Wrocław Mikołajów 19:16, Wrocław Główny 19:35, Smardzów Wrocławski 19:45, Żórawina 19:50, 
Węgry 19:56, Boreczek 20:01, Warkocz 20:06, Strzelin 20:12, Biały Kościół 20:18, Henryków 20:24

~ 6-26 VIII; 31 VIII-1 IX;
g = na odcinku Gorzanów - Międzylesie

20:33 I
1

PR - R
76903

WILCZKA

Poznań Główny 16:36, Poznań Dębiec 16:41, Luboń koło Poznania 16:44, Puszczykowo 16:50
, Puszczykówko 16:53, Mosina 16:57, Drużyna Poznańska 17:01, Iłowiec 17:04, Czempiń 17:09, 
Oborzyska Stare 17:14, Kościan 17:27, Przysieka Stara 17:34, Stare Bojanowo 17:41, Górka 
Duchowna 17:46, Lipno Nowe 17:50, Leszno 18:00, Rydzyna 18:08, Kaczkowo 18:12, Bojanowo 18:20,
Rawicz 18:30, Żmigród 18:42, Skokowa 18:50, Osola 18:55, Oborniki Śląskie 19:00, Pęgów 19:05, 
Wrocław Mikołajów 19:16, Wrocław Główny 19:27, Smardzów Wrocławski 19:36, Żórawina 19:41, 
Węgry 19:47, Boreczek 19:52, Warkocz 19:57, Strzelin 20:06, Biały Kościół 20:22, Henryków 20:28

~ 27-30 VIII;
g = na odcinku Gorzanów - Międzylesie

21:07 I
1

IC - TLK
66172

ROZEWIE

Kudowa-Zdrój 19:02, Duszniki-Zdrój 19:32, Szczytna 19:43, Polanica-Zdrój 19:56, Kłodzko 
Miasto 20:18, Kłodzko Główne 20:29, Bardo Śląskie 20:40, Kamieniec Ząbkowicki 20:54

~ 23 VI-1 IX 67;

21:36 I
1

KD - Os
69383

Wrocław Główny 20:45, Smardzów Wrocławski 20:54, Żórawina 20:59, Węgry 21:04, 
Boreczek 21:09, Warkocz 21:14, Strzelin 21:20, Biały Kościół 21:25, Henryków 21:31

~ 1-7 / 27-30 VIII;

21:51 I
1

KD - Os
69383

Wrocław Główny 20:45, Smardzów Wrocławski 20:54, Żórawina 20:59, Węgry 21:04, 
Boreczek 21:09, Warkocz 21:14, Strzelin 21:23, Biały Kościół 21:40, Henryków 21:46

~ 27-30 VIII;

21:56 I
1

KD - Os
69326

Kudowa-Zdrój 19:57, Lewin Kłodzki 20:03, Kulin Kłodzki 20:15, Duszniki-Zdrój 20:23, 
Szczytna 20:33, Polanica-Zdrój 20:50, Stary Wielisław 20:59, Kłodzko Zagórze 21:03, Kłodzko 
Książek 21:08, Kłodzko Miasto 21:13, Kłodzko Główne 21:17, Ławica 21:20, Bardo Śląskie 21:27, 
Bardo Przyłęk 21:30, Suszka 21:36, Kamieniec Ząbkowicki 21:42, Starczów 21:48

Strona 9 z 10



^
Przyjazdy / Arrivals

Ziębice 10 VI – 1 IX 2018
Aktualizacja wg stanu na 25 V 2018

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

23:47 I
1

KD - Os
69385

Wrocław Główny 22:56, Smardzów Wrocławski 23:05, Żórawina 23:10, Węgry 23:15, 
Boreczek 23:20, Warkocz 23:25, Strzelin 23:30, Biały Kościół 23:36, Henryków 23:42

~ 1-7 / 27-30 VIII;

objaśnienia skrótów / abbreviations
IC - „PKP Intercity” Spółka Akcyjna

TLK - Twoje Linie Kolejowe
PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o.

R - REGIO
KD - Koleje Dolnośląskie S.A.

Os - osobowy

objaśnienia znaków / symbols
g - zastępcza komunikacja autobusowa / rail 

replacement bus service
= - przewóz rowerów niemożliwy / carriage of

bicycles is not available
W - przełączanie wagonów do innego 

pociągu / wagons to be switched to 
another train

objaśnienia znaków / symbols
~ - terminy kursowania / days of operation

/ - oprócz / except

+ - oraz / and also

1 - w poniedziałki / mondays

4 - w czwartki / thursdays

5 - w piątki / fridays

6 - w soboty / saturdays

7 - w niedziele / sundays

www.intercity.pl www.polregio.pl

www.kolejedolnoslaskie.eu

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach 
określonych przez danego przewoźnika. / Tickets for domestic 
routes can be purchased on each train, consistent with the 
terms specified by the carrier.
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik. / Carriers 
are responsible for commercial data of trains.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników:
/ Infoline numbers to individual carriers:
IC - 22 391 97 57 (24h) dla abonentów sieci zagranicznych i
dla połączeń zagranicznych; 703 200 200 (24h) dla 
abonentów krajowych sieci, opłata 1,29 zł brutto/min. poł., 
realizator usługi: „PKP Intercity” S.A. / 22 391 97 57 (24h) 
for international calls and international network subscribers; 
703 200 200 (24h) for subscribers of domestic networks, 
charge of PLN 1.29 gross/min. of each call, service provider: 
„PKP Intercity" S.A.
PR - 703 20 20 20 (24h) opłata 1.29 zł/min. połączenia, 
realizator usługi: Progress Plus S.C.  / 703 20 20 20 (24h) 
charge of PLN 1.29 gross/min. of each call, service provider: 
Progress Plus S.C. 
KD - 76 753 51 22 (8:00-20:00); 703 302 503 (24h) opłata 
2,08 zł brutto/min. poł., realizator usługi: Teroplan S.A. / 76 
753 51 22 (8:00-20:00); 703 302 503 (24h) charge of PLN 2.08 
gross/min. of each call, service provider: Teroplan S.A.

www.portalpasazera.pl Strona 10 z 10


